证券代码：002312   证券简称：三泰电子   公告编号：2014-034

成都三泰电子实业股份有限公司

2013年度权益分派实施公告

成都三泰电子实业股份有限公司（以下简称“公司”或“三泰电子”）2013

年度权益分派方案已经 2014 年 3 月 20 日召开的公司 2013 年度股东大会审议通

过，现将本次权益分派事宜公告如下：

一、 权益分派方案

本公司 2013 年年度权益分派方案为：以公司现有总股本 369,856,590 股为基

数，向全体股东每 10 股派 0.800000 元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII

以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 0.720000 元；

持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实

行差别化税率征收，先按每 10 股派 0.760000 元，权益登记日后根据投资者减持

股票情况，再按实际持股期限补缴税款ª；对于 QFII、RQFII 外的其他非居民企业，

本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）。

【ª注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持

股 1 个月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 0.120000 元；持股 1 个月以上至

1 年（含 1 年）的，每 10 股补缴税款 0.040000 元；持股超过 1 年的，不需补缴

税款。】

二、股权登记日与除权除息日

股权登记日：2014年 4月 24日

除权除息日：2014年 4月 25日

三、权益分派对象

本次分派对象为：2014 年 4 月 24 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记

在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

  本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

1．本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2014 年 4 月

25 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

2．以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 00*****659 补建

2 08*****242 深圳市天图创业投资有限公司

3 00*****304 郝敬霞

4 00*****908 何燕明

5 00*****904 贾勇

6 01*****795 陈延明

7 01*****354 夏予柱

8 01*****149 罗安

9 01*****529 楼伽

10 01*****193 林向春

11 01*****343 陈洪琼

12 01*****159 宋华梅

13 01*****746 徐浪

14 00*****801 岳基琼

15 01*****832 卢柏林

16 01*****882 金红丽

17 01*****925 徐一博

18 01*****442 昝莉萍

19 01*****249 杨仁辉

20 01*****940 蒋涛

21 01*****434 王建东

22 01*****602 李其骏

23 01*****940 袁鸿

24 01*****450 王涛

25 01*****313 张林

26 01*****149 朱小星

27 01*****943 左晓蕾

28 01*****987 蔡汶君

29 01*****456 李飞

30 01*****104 刘喆

31 01*****188 王坚

32 01*****077 金杰文

33 01*****800 周杭

34 00*****483 李建伟

35 01*****141 郭东峰

36 01*****042 陈康

37 01*****043 杨志平

38 01*****513 李功园

39 00*****328 王康

40 01*****771 陈力江

41 01*****989 安成平

42 01*****074 王钟山

43 01*****599 赵文君

44 01*****878 朱奕雯

45 01*****402 王伍

46 01*****821 陈莉

47 01*****805 郭文生

48 01*****861 伍伦才

49 01*****533 徐金榜

50 01*****172 税冬

51 01*****910 王西华

52 01*****848 赖科良

53 01*****402 刘小华

54 01*****355 张晓虎

55 00*****767 朱雷

56 01*****548 徐俊鹏

57 01*****498 吴波

58 01*****238 王世旗

59 01*****818 孙家权

60 01*****867 冉冰

61 01*****484 李强

62 01*****388 费志朋

63 01*****047 陈辉猛

64 01*****371 曹柳华

65 01*****205 李建

66 01*****154 张记宾

67 01*****879 孙正奎

68 01*****283 王英杰

69 01*****694 颜礼明

70 01*****647 毛勇

71 00*****704 胡燕敏

72 01*****717 倪升

73 00*****353 孟燕生

74 01*****827 陈锐锋

75 01*****592 陈建明

76 00*****382 曹昕

77 01*****986 张梅

78 01*****551 刘德

79 01*****367 周聪俊

80 00*****021 袁增伟

81 01*****029 喻华

82 01*****543 易堃

83 01*****504 许春霞

84 01*****837 谢万彬

85 01*****552 唐丽丽

86 01*****959 史鹏翔

87 01*****467 秦林

88 01*****469 林凯

89 01*****832 廖攀

90 01*****843 李晓辉

91 01*****132 李晓峰

92 01*****658 蒋珂

93 01*****748 胡入幻

94 01*****990 陈龙

95 01*****263 陈洪恩

96 01*****517 冯少川

97 01*****923 杨会芳

98 01*****434 曾廷宣

99 01*****241 杨吟峰

100 01*****491 王晓玲

101 01*****693 李晓波

102 00*****684 曾明辉

103 01*****449 刘禾

104 01*****011 王长余

105 01*****835 白学川

106 00*****623 曾传琼

107 01*****226 余立志

108 01*****650 蔡长春

按公司《2012年限制性股票激励计划》第 8.1条规定：“公司进行现金分红

时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后

由公司代为收取”，上述序号 5-108 号股东为公司 104 名股权激励对象，按上述

规定自派。

五、咨询方式

咨询地址：成都市蜀西路 42号

咨询联系人：成都三泰电子实业股份有限公司 证券事务部 宋华梅

咨询电话：028-62825222

传真电话：028-62825188

成都三泰电子实业股份有限公司董事会

二○一四年四月十八日